foirsaid. fFor the quhilkis caussis aboiie writtin the saidis George Margaret

and their foirsaidis sail pay and deliuer to the said robert and his foirsaidis

the soume of Twentie thrie thowsand and fyve hundreth merkis In

witness quhairof bayth the saidis pairteis hes subscriuit this present contract

with than" haudis day yeir and place foirsaidis Befor thir Witnessis Olyuer

Sinclair brother german to William Sinclair of Dumbaytht Alexander

forbes of Carnecowlie James forbes his sone John Sinclair Seruitour to the

said george Sinclair of Mey Abacuch bisset Writtare and Johnue Dauidsoun

notare publict.

Robert Inues oS that Illc

esobell forbes

George Synclair off Mey
Olyphair Synclair Witness

Alex forbes Wittnes

Johnne Dauidsone Witnes

Johnne Sinclair witnes

James forbes witness

A bisset witness

Carta de Cottis.

Omnibus banc Cartam visuris vel audituris Robertas Inues de eodem

Salutem in domino Sempiternam noueritis me cum expressis consensu et

assensu elspete elphingstouu mee sponse domine coniuncte lufeodatricis

terrarum subscriptarum et pro perimpletione mee partis cuiusdam Contractus

confecti inter me dictum Robertum cum consensu mee Sponse antedicte ex

una et Alexandrum Innes tilium legitimum quondam Johannis de Blakhillis

partibus ab altera de data vigesimo die mensis Septembris Anno domini

millessimo quingentesimo Octuagesimo quinto vendidisse Alexandre Innes

suis heredibus et assiguatis quibuscunque totas et integras villam et terras

de Kottis cum suis pertuientiis jacentes in barouia de Innes et vicecomitatu
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de Elgin et fores Et hoc pro quadam certa pecunie Summa mihi per

dictuni Alexandruiu Innes et Johanncm Innes de Lewcliirls eius nomine

persoluta Teuendas et babendas Totas et Integras predictam villam et

Terras de Gottis cum suis pertinentiis uniuersis predicto Alexandro Innes

suis heredlbus et assignatis de me dicto Roberto Innes de eodem meis

heredlbns et assignatis in feodo et hereditate Imperpetuum Reddendo

Inde annuatim prefatus Alexander luncs sui beredes et assignati mihi

prefato Roberto Innes meis heredlbus et assignatis uniim denarium usualis

monete Regni Scotie si pctatur tantum . . . Apud Innes vigesimo

primo die mensis Septembris Anno doraini millesimo quingentesimo Octua-

gesimo quinto Coram his testibus Johanne Innes de Leucheris Olipherno

Sinclar magistro Wilhelmo Meldrum de MontcufFer et Alexandro Annand
burgensi de Elgin Notario publico

Robert Innes off that Ilk

Ita est Alexander Annand Notarlus publicus ac testis in premissis

ad hec manu propria

Johne luness vitnes

Prajceptum sasinse Roberti Innes de eodem,

Domina Annas Keyth Comitissa Argadie et Morauie Coniuncta infeo-

datrix omnium et singularum villarum terrarum et dominiorum Comitatus

morauiensis antedicti cum suis pertinentiis Et sic nunc domina Superior

villarum et terrarum subscriptarum Dilectis nostris . . . ac vestrum

cuilibet coniunctim et diulsim Balliuis nostris in hac parte Salutem Sciatls

quia per autheutica documeuta nobis Clare Constat notum et compertum
est Quod quondam Alexander Innes de Cromby pater Roberti Innes de

eodem latoris presentium obllt ultimo vestitus et Sasitus de totis et

integris villis et terris de Reidhall, Stynie et Blakhillis cum pertinentiis

jacentibus infra dictum dominium Morauie et vicecomitatum de Elgyn et

forress Et quod dictus Robertus Innes est legitimus et propinquior heres

dicti quondam Alexandri Innes de Cromy sui patris de totis et integris

predictis villis et terris Et quod supradicte tcrre de nobis tanquam

Comitissa Morauie tenentur in Capite per solutionem unius denarii usualis

monete Regni Scotie nomine albe firme Vobis igitur precipimus quatinus
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visis presentibus Sasinam hereditariam Totarum et Integrarum predictarum

terrarum prefato Roberto Innes vel suo certo attornato juste haberi faciatis

In Cuius Rei testimonium presentibus manu nostra subscriptis sigillum

nostrum est Appensum Apud Edinburgh septimo die mensis Augusti Anno

domini millesimo quingentesimo octuagesimo Septimo Coi-am his testibus

Alexandro bonar de balgersho Alexandro Menteith et Jacobo Keytht

Nostris seruitoribus

Annas Keytht

Alex bonar of balgircho vitnes

Contract betuix the Laird of Innes and Innermarkie.

At the Cathedrall kirk of Murray the last day of Nouember the yeir of

God M V' fourscoir Sewine yeiris It is contractit betuix richt honorabill

persones viz. Robert Innes of that Ilk on that ane pairt and Robert Innes

of Innermarkie for himself and takand the burding on him of Mr Alexander

Innes his brother germane and for his awne entres and with his consent

on the uther pairt with the advyss of the richt houourabill Lauchlane

M'Intosche of Dunnaehtane Sir George Ogilvie of Dwnlugous knicht

William Sutherland of Duffus William Siucler of Dumbeth Johne Stewart

of Muirane Mr Johne Keith persone of duffus Thomas Itmes of pethnik

Jamas Innes of Meneuye John Innes of ediugeicht William Innes of